CUENTA PUBLICA 2022

CUENTA PUBLICA 2022

INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
08 AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL

VSS DICONSA, S.A. DE C.V.

(PESOS)

TOTAL DE RECURSOSY
DISPONIBILIDAD INICIAL

CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FiSICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FiSICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO
EXTERNO

15,526,117,588
0
13,298,401,147
12,705,975,478
12,705,975,478
0

450,000
450,000

0

591,975,669

0

30,514,574
561,461,095

O O O O O O

2,227,716,441
2,227,716,441
2,227,716,441

O O O O O O O O O

15,526,117,588
0
0
0

18,791,374,686
1,765,257,098
13,298,401,147
12,705,975,478
12,705,975,478
0

450,000
450,000

0

591,975,669

0

30,514,574
561,461,095

O O O O O O

3,727,716,441
3,727,716,441
3,727,716,441

O O O O O O O O O

17,026,117,588
0
0
0

19,399,821,295
1,765,257,098
13,906,847,756
13,307,116,747
13,307,116,747
0

0

0

0

599,731,009

0

165,304,942
434,426,067

O O O O O O

3,727,716,441
3,727,716,441
3,727,716,441

O OO OO OO oo

17,634,564,197
0
0
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.
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