## **CUENTA PÚBLICA 2022**

CUENTA PÚBLICA 2022 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 08 AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL VSS DICONSA, S.A. DE C.V. (PESOS)

CONCEPTO	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS <sup>1/</sup>	15,526,117,588	18,791,374,686	19,399,821,295
DISPONIBILIDAD INICIAL	0	1,765,257,098	1,765,257,098
CORRIENTES Y DE CAPITAL	13,298,401,147	13,298,401,147	13,906,847,756
VENTA DE BIENES	12,705,975,478	12,705,975,478	13,307,116,747
INTERNAS	12,705,975,478	12,705,975,478	13,307,116,747
EXTERNAS	0	0	0
VENTA DE SERVICIOS	450,000	450,000	0
INTERNAS	450,000	450,000	0
EXTERNAS	0	0	0
INGRESOS DIVERSOS	591,975,669	591,975,669	599,731,009
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0
PRODUCTOS FINANCIEROS	30,514,574	30,514,574	165,304,942
OTROS	561,461,095	561,461,095	434,426,067
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	2,227,716,441	3,727,716,441	3,727,716,441
SUBSIDIOS	2,227,716,441	3,727,716,441	3,727,716,441
CORRIENTES	2,227,716,441	3,727,716,441	3,727,716,441
DE CAPITAL	0	0	0
APOYOS FISCALES	0	0	0
CORRIENTES	0	0	0
SERVICIOS PERSONALES	0	0	0
OTROS	0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	15,526,117,588	17,026,117,588	17,634,564,197
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	0	0	0
INTERNO	0	0	O
EXTERNO	0	0	O

<sup>1/</sup> Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.